Prov. di Enna

Cap. 94012 Cod. Fisc. 80003210863 P. IVA (0429180862 Tel #1934 - 496011

Provincia di Enna NCA Al Sip, Consigliere Cormmunale

s

Protocollo n° 0000443 del 14/101/2014

g e

01400 004432

OGGETTO: Determinazione N. I del 14/01/2014. Comvocazione Consiglio Comunale per il
giorno 20 Gennaio 2014 alile ore 20,00

IL PRESIDENTE
Constatata la necessite di dovere convocare il Consiglio Comunale per la trattazione degli
argomenti previsti dalla legge, che devono essere trattati dall’Organo del Consiglio
Comunale;
Visto ’O.R.EE.LL vigente nella Regione Siciliana;
Visto Particolo 39, comma 2 del decreto legislative 267/2000;
Visto art. 20 della L.R. 26/8/1992, n. 7, come modificato dall’art. 43 della L. R. 26/93;
Visto 'art. 23 del Regolamento per le adunanze ed il funzionamento del C.C.

DETERMINA
11 C.C. é convocato, nella Sala Consiliare, per il giorne 20 Gennaio 2014 alle ore 20,00
per la trattazione dei seguenti argomenti:

1. Nomuna scrutators;

2. Lettura ed approvazione verbali delle sedute precedenii;

3. Comunicazioni del Presidente;

4. Mozioni, interrogaziord, imfer)peilanze,

5. Peduzioni alla Corte dei Conti in ordine alla Deliberazione 186/2013/PRSP;

6. Modifiche degli arficoli 8 e 9 del regolamento per Uutilizzo della struttura modulare palco
comundle ¢ deglhi stands;

7. Regolamento per lo gestione e ['uso degli impinnt sporiivi comunali;

8 Regolamento per la conmcessione dei contributi per lo svolgimento & ottivitd /o
manifestazioni sportive;

9. Regolamento per le adunanze e il funiionamento del Consiglio Comunale;

18 0.4.G. relafive o contributo ASD Barrese;

11, Modifica tariffnn idrica per le attivita i pizzerin d’asporto. v
L Pgm@mm mZL olouy
/f “Ing. tﬁdﬁgfw Zawald\ {

RELATA DINOTIFICA "

ho notificatt ﬂ f}resentc atto al Szg
& mani di

1 Meswzﬂamunale




